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Informacion mbi mbledhjen 

 

 Dita/Data:   E Enjte 18.06.2020 

 Ora:   --------- 

 Kohëzgjatja:  --------- 

 Vendi:   --------------------(vendim qarkullues) 

 Thirrur nga:   Kryetari  

 Pjesëmarrësit:  Anëtarët 

 

Këto projektvendime do të jetë në formën e vendimeve qarkulluese pasi anëtarët janë 

njohur paraprakisht me materialet dhe janë dakortësuar. 

 

Rendi i ditës   

 

1. Miratimi i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm të z. Abaz Muça aktualisht prokuror në 

Prokurorinë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Mat si drejtues të Prokurorisë pranë 

Gjykatës së Shkallës së Parë Mat”. 

 

2. Miratimi i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm të z. Anton Martini, prokuror në 

Prokurorinë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Shkodër, të caktohet përkohësisht të 

ushtrojë funksionin e prokurorit të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Tiranë”. 

 

3. Miratimi i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm të znj. Donika Prela, prokurore në 

Prokurorinë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Durrës, të caktohet përkohësisht të ushtrojë 

funksionin e prokurorit të Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Tiranë”. 

 

4. Miratimi i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm të z. Rifat Kojku aktualisht prokuror 

në Prokurorinë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Dibër si drejtues të Prokurorisë pranë 

Gjykatës së Shkallës së Parë Dibër”. 


